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JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
LIQUIDACION COSTAS
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COMO SECRETARIO DEL JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
TOLIMA, PROCEDO A ELABORAR LIQUIDACION DE COSTAS A FAVOR DE LA
PARTE DEMANDANTE, DENTRO DEL PROCESO EJECUTIVO SINGULAR CON
RADICACION. 73001-40-03-009-2022-00338-00 ASI:

AGENCIAS ... $  2.225.374,08
LIQUIDACION TOTAL ..cviiiitrieeeireeeee e $  2.225.374,08

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y
CUATRO PESOS CON OCHO CENTAVOS MONEDA/ CTE

02 de diciembre de 2022

Fijacion en lista. 02 de diciembre de 2022 hoy a las 8 am, se fija en lista por el
TERMINO DE UN DIA (1) la anterior liquidacion de costas. A partir del dia siguiente
habil comienza a correr el término de tres (3) dias de traslado a las partes para los
fines previstos en el Art. 110 C.G.P

DE IGUAL FORMA se fija en lista por el término de (1) UN DIA la anterior
liguidacion de crédito que antecede a folio 68 presentada por la parte actora. A
partir del dia habil siguiente del término inicial, comienza correr el término de tres
(3) dias de traslado a la contraparte.

Palacio de Justicia Oficina 609 piso 6
IBAGUE, TOLIMA
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ANDRES FELIPE VELA SILVA
ABOGADO

SENOR (A):
JUZGADO 6 CIVIL MUNICIPAL
IBAGUE - TOLIMA

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE : BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO(A) : RENEE LOPEZ ROA.
RADICACION : 730014003-006-2022-00338-00.

ANDRES FELIPE VELA SILVA, con personeria juridica reconocida dentro
del proceso para representar a la parte actora, respetuosamente me
permito adjuntar la liquidacion del crédito y sus intereses en cumplimiento
de lo preceptuado conforme al Articulo 446 DEL C.G.P.

Liquidaciéon que se contrae por escrita y se presenta en 05 folios arrojando
un total de $78.361.657.00 por la obligacién aqui cobrada.

Asi mismo, solicito al senor Juez, se sirva ordenar hacer la entrega de
titulos judiciales puestos a disposicion del despacho a que haya lugar y
hasta la ocurrencia del crédito, a favor del suscrito.

Del sefior Juez,

ANDRES FELIPE VELA SILVA
C.C. No. 1.075.289.535 de Neiva
T.P. No. 328.610 del C.S.J.

Edificio Banco de Bogotd Carrera 5 No. 54 — 02 Oficina 401 Telefono 8717960
Celular 311 205 8153 Email: estsolucionesjuridicas1 @mail.com Neiva — Huila




TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 202.2=338-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO RENEE LOPEZ ROA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-06-16 2017-06-16 1 33,50 32.900.206,00 32.900.206,00 26.050,49 32.926.256,49 0,00 26.050,49 32.926.256,49 0,00 0,00 0,00
2017-06-17 2017-06-30 14 33,50 0,00 32.900.206,00 364.706,87 33.264.912,87 0,00 390.757,37 33.290.963,37 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 32.900.206,00 796.545,81 33.696.751,81 0,00 1.187.303,17 34.087.509,17 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 32.900.206,00 796.545,81 33.696.751,81 0,00 1.983.848,98 34.884.054,98 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 32.900.206,00 770.850,78 33.671.056,78 0,00 2.754.699,76 35.654.905,76 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 32.900.206,00 770.239,63 33.670.445,63 0,00 3.524.939,38 36.425.145,38 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 32.900.206,00 739.531,80 33.639.737,80 0,00 4.264.471,19 37.164.677,19 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 * 2017-12-31 31 31,16 0,00 32.900.206,00 758.112,98 33.658.318,98 0,00 5.022.584,17 37.922.790,17 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 32.900.206,00 755.553,31 33.655.759,31 0,00 5.778.137,48 38.678.343,48 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,62 0,00 32.900.206,00 691.670,47 33.591.876,47 0,00 6.469.807,94 39.370.013,94 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 32.900.206,00 755.233,18 33.655.439,18 0,00 7.225.041,12 40.125.247,12 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 32.900.206,00 724.667,44 33.624.873,44 0,00 7.949.708,56 40.849.914,56 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 32.900.206,00 747.539,23 33.647.745,23 0,00 8.697.247,80 41.597.453,80 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 32.900.206,00 718.449,85 33.618.655,85 0,00 9.415.697,65 42.315.903,65 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 32.900.206,00 734.346,36 33.634.552,36 0,00 10.150.044,00 43.050.250,00 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 32.900.206,00 731.442,03 33.631.648,03 0,00 10.881.486,03 43.781.692,03 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 32.900.206,00 703.782,18 33.603.988,18 0,00 11.585.268,22 44.485.474,22 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 32.900.206,00 721.415,17 33.621.621,17 0,00 12.306.683,38 45.206.889,38 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 32.900.206,00 693.750,11 33.593.956, 11 0,00 13.000.433,49 45.900.639,49 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2018-0562 - 00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO RENEE LOPEZ ROA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 32.900.206,00 713.952,63 33.614.158,63 0,00 13.714.386,13 46.614.592,13 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 32.900.206,00 706.144,40 33.606.350,40 0,00 14.420.530,53 47.320.736,53 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 32.900.206,00 653.648,65 33.553.854,65 0,00 15.074.179,18 47.974.385,18 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 32.900.206,00 712.977,79 33.613.183,79 0,00 15.787.156,97 48.687.362,97 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 32.900.206,00 688.405,45 33.588.611,45 0,00 16.475.562,42 49.375.768,42 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 32.900.206,00 712.002,61 33.612.208,61 0,00 17.187.565,04 50.087.771,04 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 32.900.206,00 687.775,98 33.587.981,98 0,00 17.875.341,02 50.775.547,02 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 32.900.206,00 710.051,24 33.610.257,24 0,00 18.585.392,25 51.485.598,25 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 32.900.206,00 711.352,30 33.611.558,30 0,00 19.296.744,56 52.196.950,56 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 32.900.206,00 688.405,45 33.588.611,45 0,00 19.985.150,01 52.885.356,01 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 32.900.206,00 704.188,95 33.604.394,95 0,00 20.689.338,96 53.580.544,96 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 32.900.206,00 679.263,73 33.579.469,73 0,00 21.368.602,69 54.268.808,69 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 32.900.206,00 697.987,65 33.598.193,65 0,00 22.066.590,34 54.966.796,34 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 32.900.206,00 693.409,49 33.593.615,49 0,00 22.759.999,83 55.660.205,83 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 32.900.206,00 657.537,17 33.557.743,17 0,00 23.417.537,00 56.317.743,00 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 32.900.206,00 699.294,34 33.599.500,34 0,00 24.116.831,33 57.017.037,33 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 32.900.206,00 668.506,48 33.568.712,48 0,00 24.785.337,82 57.685.543,82 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 32.900.206,00 674.362,76 33.574.568,76 0,00 25.459.700,57 58.350.906,57 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 32.900.206,00 650.376,03 33.550.582,03 0,00 26.110.076,60 59.010.282,60 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 2018-0562 - 00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO RENEE LOPEZ ROA
TASA APLICADA ({(1+TasaEfectiva)™Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 32.900.206,00 672.055,23 33.572.261,23 0,00 26.782.131,82 59.682,337,82 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 32.900.206,00 677.655,92 33.577.861,92 0,00 27.459.787,74 60.359.993,74 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 32.900.206,00 657.706,41 33,557.912,41 0,00 28.117.494,16 61.017.700,16 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 32.900.206,00 671.065,71 33.571.271,71 0,00 28.788.559,87 61.688.765,87 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 32.900.206,00 641.425,27 33.541.631,27 0,00 29.429.985,14 62.330.191,14 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 32.900.206,00 650.204,74 33.550.410,74 0,00 30.080.189,89 62.980.395,89 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 32.800.206,00 645.547,82 33.545.753,82 0,00 30.725.737,71 63.625.943,71 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 32.900,208,00 580.682,14 33.489.888,14 0,00 31.315.419,85 64.215.625,85 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 32.900.206,00 648.542,45 33.548.748,45 0,00 31.963.962,30 64.864.168,30 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 32.900.206,00 624.401,51 33.524.607,51 0,00 32.588.363,81 65.,488.569,81 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 32,900.206,00 642.216,70 33.542.422,70 0,00 33.230.580,51 66.130.786,51 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 32.900.206,00 621.177,46 33.521.383,46 0,00 33.851.757,97 66.751.963,97 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 32.900.206,00 640.883,14 33.541,089,14 0,00 34.492.641,12 67.392.847,12 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 32.900.206,00 642.883,24 33.543.089,24 0,00 35.135.524,36 68.035.730,36 0,00 0,00 0,00
2021-09-01  2021-09-30 30 25,79 0,00 32.900.206,00 620.532,19 33.520.738,19 0,00 35.756.066,54 68.656.262,54 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2024-10-31 31 25,62 0,00 32.900.206,00 637.546,48 33.537.752,48 0,00 36.393.603,03 69.293.809,03 0,00 0,00 0,00
2021-11-01  2021-11-30 30 25,91 0,00 32.900.206,00 623.112,35 33.523.318,35 0,00 37.016.715,37 69.916.921,37 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 32.900.206,00 650.204,74 33.550.410,74 0,00 37.666.920,12 70.567.126,12 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 32.900.206,00 656.844,11 33.557.050, 11 0,00 38.323.764,23 71.223.970,23 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2018-0562 - 00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO RENEE LOPEZ ROA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPerfodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 32.900.206,00 612.373,57 33.512.579,57 0,00 38.936,137,80 71.836.343,80 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 32.900.206,00 683.573,89 33.583.779,89 0,00 39.619.711,68 72.519.917,68 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 32.900.206,00 679.989,89 33.580.195,89 0,00 40,299.701,58 73.199.907,58 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 32.900.206,00 724.006,18 33624.212,18 0,00 41.023.707,75 73.923.913,75 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 32.900.206,00 722.182,12 33.622.388,12 0,00 41.745.889,87 74.646.005,87 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 20220731 31 31,92 0,00 32.900.206,00 774.376,21 33.674.582,21 0,00 42.520.266,09 75.420.472,09 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 32.900.206,00 803.792,01 33.703.998,01 0,00 43.324.068,08 76.224.264,09 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-08-30 30 35,25 0,00 32.500.206,00 816.861,63 33.717.067,63 0,00 44.140.919,72 77.041.125,72 0,00 0,00 0,00
2022-10-01  2022-10-31 31 36,92 0,00 32.900.208,00 878.308,10 33.778.514,10 0,00 45.019.227,83 77.919.433,83 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-15 15 38,67 0,00 32.900.206,00 442.223,77 33.342.429,77 0,00 45.461.451,59 78.361.657,59 0,00 0,00 0,00
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TiIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 2018-0562 - 00

DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA

DEMANDADO RENEE LOPEZ ROA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)X(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

$32.900.206,00
$45.461.451,59

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0.00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $78.361.657,59

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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